

Señor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL RIONEGRO ANTIOQUIA ✓

REFERENCIA	LIQUIDACION CREDITO
DEMANDANTE	OMAR FERNANDO SEQUEDA ORDOÑEZ
DEMANDADO	LUIS ARIZA ROMERO
RADICADO	2017-00194 ✓

Asunto: Liquidación Crédito

JUZGADO PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL



SECRETARIO
RIONEGRO ANTIOQUIA

06 FEB 2020

OMAR FERNANDO SEQUEDA ORDOÑEZ actuando en nombre propio en el proceso de mínima cuantía. Aporto liquidación crédito del proceso referido.

JUZ.RGRO 5FEB'20 13:18

Yesid Naranjo

80131568

#2

Sírvase señor juez proceder de conformidad

Atentamente;

OMAR FERNANDO SEQUEDA ORDOÑEZ
CC. 91.472.009

Anexo: Liquidación

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPL RIONEGRO ANT

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Radicado 2017-00194, Rionegro 29 de enero de 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	29-ene-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio	0,00	0,00
02-jun-16	30-jun-16		1,5			0,00						
02-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%	4.000.000,00	4.000.000,00	29	87.516,78			87.516,78	4.087.516,78
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		4.000.000,00	30	93.648,61			181.165,38	4.181.165,38
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		4.000.000,00	30	93.648,61			274.813,99	4.274.813,99
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		4.000.000,00	30	93.648,61			368.462,59	4.368.462,59
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.000.000,00	30	96.159,69			464.622,28	4.464.622,28
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.000.000,00	30	96.159,69			560.781,98	4.560.781,98
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.000.000,00	30	96.159,69			656.941,67	4.656.941,67
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.000.000,00	30	97.504,83			754.446,50	4.754.446,50
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.000.000,00	30	97.504,83			851.951,33	4.851.951,33
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.000.000,00	30	97.504,83			949.456,16	4.949.456,16
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.000.000,00	30	97.466,47			1.046.922,63	5.046.922,63
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.000.000,00	30	97.466,47			1.144.389,09	5.144.389,09
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.000.000,00	30	97.466,47			1.241.855,56	5.241.855,56
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.000.000,00	30	96.121,19			1.337.976,75	5.337.976,75
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.000.000,00	30	96.121,19			1.434.097,93	5.434.097,93
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.000.000,00	30	96.121,19			1.530.219,12	5.530.219,12
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.000.000,00	30	92.911,39			1.623.130,50	5.623.130,50
01-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.000.000,00	30	92.911,39			1.716.041,89	5.716.041,89
01-dic-17	31-dic-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.000.000,00	30	92.911,39			1.808.953,27	5.808.953,27

01-ene-18	31-ene-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.000.000,00	30	91.081,43		1.900.034,71	5.900.034,71
01-feb-18	28-feb-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.000.000,00	30	91.081,43		1.991.116,14	5.991.116,14
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.000.000,00	30	91.081,43		2.082.197,57	6.082.197,57
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.000.000,00	30	90.299,99		2.172.497,57	6.172.497,57
01-may-18	31-may-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.000.000,00	30	90.299,99		2.262.797,56	6.262.797,56
01-jun-18	30-jun-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.000.000,00	30	90.299,99		2.353.097,55	6.353.097,55
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.000.000,00	30	88.535,72		2.441.633,27	6.441.633,27
01-ago-18	31-ago-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.000.000,00	30	88.535,72		2.530.168,99	6.530.168,99
01-sep-18	30-sep-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.000.000,00	30	88.535,72		2.618.704,70	6.618.704,70
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.000.000,00	30	86.960,42		2.705.665,12	6.705.665,12
01-nov-18	30-nov-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.000.000,00	30	86.960,42		2.792.625,53	6.792.625,53
01-dic-18	31-dic-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.000.000,00	30	86.960,42		2.879.585,95	6.879.585,95
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.000.000,00	30	85.100,86		2.964.686,81	6.964.686,81
01-feb-19	28-feb-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.000.000,00	30	85.100,86		3.049.787,67	7.049.787,67
01-mar-19	31-mar-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.000.000,00	30	85.100,86		3.134.888,52	7.134.888,52
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.000.000,00	30	85.734,94		3.220.623,47	7.220.623,47
01-may-19	31-may-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.000.000,00	30	85.734,94		3.306.358,41	7.306.358,41
01-jun-19	30-jun-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.000.000,00	30	85.734,94		3.392.093,36	7.392.093,36
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.000.000,00	30	85.576,52		3.477.669,88	7.477.669,88
01-ago-19	31-ago-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.000.000,00	30	85.576,52		3.563.246,41	7.563.246,41
01-sep-19	30-sep-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.000.000,00	30	85.576,52		3.648.822,93	7.648.822,93
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.000.000,00	30	84.862,80		3.733.685,73	7.733.685,73
01-nov-19	30-nov-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.000.000,00	30	84.862,80		3.818.548,52	7.818.548,52
01-dic-19	31-dic-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.000.000,00	30	84.862,80		3.903.411,32	7.903.411,32
01-ene-20	29-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		4.000.000,00	29	80.765,70		3.984.177,02	7.984.177,02

3.984.177,02	0,00	3.984.177,02	7.984.177,02
--------------	------	--------------	--------------

	SALDO DE CAPITAL	4.000.000,00
	SALDO DE INTERESES	3.984.177,02
	TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	7.984.177,02
	AGENCIAS EN DERECHO Y GASTOS PROCESALES	439.200,00
	TOTAL CREDITO	8,423,377,02